Artikelnummer:

93457

EAN-Nummer:
4000870934579

Paulmann

Name

EBL Set Nova Coin rund starr LED 1x6W 2700K 230V Eisen geb/Alu

Hersteller Paulmann

Leuchtmitteldaten

Anzahl Brennstellen 01

Ausstrahlwinkel 100 °

Anzahl Bestlickung 1x

Farbtemperatur Bereich 2.700 K /f\
Lebensdauer 30.000 h L . P
Entspricht Gliihlampe 40W il
Nennlichtstrom 470 Im

Bestlickung 6 W

Sockel/Fassung Coin

Bestlickung incl. 1x6 W

Leuchtmitteleigenschaft LED wechselbar O % _AW
Farbwiedergabeindex >80 Ra IP4'4 ??es?

Abmessungen
Verpackungsmafie BxHxL
Gewicht netto
Hohlraumtiefe
Mindest-Hohlraumtiefe
Einbautiefe

Durchmesser

Technische Daten
Spannung
Dimmbar

Artikelinfo
EAN

Garantie
Interner Code
Material
Farbe
Lieferumfang
Hersteller

20.12.2022

11,3x13,9x7 cm
201 g
30 mm
30 mm
45 mm
78 mm

230 V
Nein

4000870934579

5 Jahre

934.57

Aluminium

Eisen gebirstet
Montageanleitung|Leuchtmittel
Paulmann



